Omnia metuunt. mala eius et inuentione ut dicitur
 illuc esse cogit. et amplius ad diligat. et amplius
 quod pimescat. hic dno no hereat. ad hec agenda
 habent mediatore dei et homini adiutore nostrum.
 p que aius cuncta obtinebim. si ad illa vero amo
 re flagram. Qui uiuit et regnat de deo

Beatus Bernhardus hec sequentia ponit in libro qui dicitur Speculum.

Dicit enim beatus Bernardus in tractatu suo qui dicitur **prologo**
Speculum peccatoris sic lector attende. **Quid enim**
 est in se facientia quod hominem puocet facilius ad sui **Quid enim**
 custodia. ad omnem iniquitatem expellendam. ad salutem **homo pro sui**
 et ramore dei proficiendam. quod sine corruptione et **custodia debet**
 fidei. et sine mortalitatis certa cogitatio. **rogatione de sua**
 tremore tremende mortis sue recordatio. **corruptione et**
 homo hoc non fit homo non homo. hoc est qui **miseria peccati**
 do egrotat egrotando egrotatio crescit. peccator **mortis et ex**
 expandit. cor contremiscit. caput costupescit. **trementis iudicij**
 sensus emanesat. virtus exarescit. uultus
 palleat. facies ingrescit. oculus tenebrescit.
 auris surdescit. narius putrescit. lingua fa
 tescit. os obmutescit. corpus tabescit. caro
 marcescit. **Tunc** carnis pulchritudo fetor effi
 cit et putredo. **Tunc** homo soluit conuere et
 uerme. **Ecce** satis horrende spectaculum. **Sed** est in
 mis utile speculum. quoniam nulla ars medi
 cina. nullaque doctrina sic superat superbia. nec
 sic uincit malicia. nec sic extinguit libidinem.
 nec sic calcit mundi uanitate. sicut huiusmodi
 horrende mortis recordatio. Ergo ut dicitur